Garten - Kultur #1558
Pflanze # 923 (Neu): Kirbis "Spaghettikiirbis" Nachzucht

Kirbis "Spaghettikirbis™ Nachzucht - 2023-01
13.04.2023 17:03 - Ralph Twele

Status: Entsorgt Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:

% erledigt:
Ort: Hochbeet Terasse Platz:

13.04.2023
29.08.2023
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1559: 13.04.: 5x gesét in Seramis Géartnererde nach Maries Terminempfehlung
Meilenstein # 1657: 29.05.: 2x gepflanzt mit Spezialmischung

Meilenstein # 1731: 07.08.: 6x geerntet

Meilenstein # 1746: 13.08.: 3x geerntet

Meilenstein # 1767: 29.08.: 2x geerntet

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 13.04.2023 17:03 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230413_163952_580.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 14.05.2023 16:22 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230514_154313_760.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#3 - 29.05.2023 21:08 - Ralph Twele

- Datei IMG_20230529 204518 _519.jpg wurde hinzugefiigt
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert

- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefligt

- Ort Blumentopf wurde geldscht

#4 - 22.06.2023 14:02 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230622_135027_651_spagh.jpg wurde hinzugefligt

#5 - 06.08.2023 20:06 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230718_185238_785.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 06.08.2023 20:09 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230718_185254_494.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 06.08.2023 20:42 - Ralph Twele

- Datei WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.02 (1).jpeg wurde hinzugefligt
- Datei WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.02 (2).jpeg wurde hinzugefiigt
- Datei WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.02 (3).jpeg wurde hinzugefligt
- Datei WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.02 (4).jpeg wurde hinzugefligt

- Status wurde von Gepflanzt zu Gebliiht gedndert

#8 - 10.08.2023 14:18 - Ralph Twele

- Datei IMG_20230807_161219_266.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230807_161719_742.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230807_162436_482.jpg wurde hinzugefiigt

27.01.2026

1/3




- Datei IMG_20230807_161736_936.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gebliiht zu Ernte begonnen gedndert

#9 - 13.08.2023 20:47 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230813_202450_764.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230813_203248_372.jpg wurde hinzugefiigt

#10 - 20.08.2023 09:20 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230818_195334._977.jpg wurde hinzugefiigt

#11 - 20.08.2023 09:20 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230818_195841_908.jpg wurde hinzugefiigt

#12 - 20.08.2023 09:21 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230818_195243 _941.jpg wurde hinzugefiigt

#13 - 20.08.2023 09:22 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230818_195308_277.jpg wurde hinzugefiigt

#14 - 20.08.2023 09:22 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230818_195402_388.jpg wurde hinzugefiigt

#15 - 20.08.2023 09:23 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230818_195319_349.jpg wurde hinzugefiigt

#16 - 29.08.2023 16:01 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230829 150223 _935.jpg wurde hinzugefiigt

#17 - 10.09.2023 16:23 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230901_111751_526.jpg wurde hinzugefiigt

#18 - 07.10.2023 11:41 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230903_141833_071.jpg wurde hinzugefiigt

#19 - 07.10.2023 11:42 - Ralph Twele

- Datei IMG_20230903_141735_251.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230903_141720_283.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230903_141615_707.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230903_141900_580.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230903_141756_047.jpg wurde hinzugefiigt

#20 - 12.02.2025 15:43 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20230413_163952_580.jpg

IMG_20230514 154313 _760.jpg
IMG_20230529_204518_519.jpg
IMG_20230622_135027_651_spagh.jpg
IMG_20230718_185238_785.jpg
IMG_20230718_185254_494.jpg

WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.02 (1).jpeg
WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.02 (2).jpeg
WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.02 (3).joeg
WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.02 (4).jpeg

27.01.2026

2,13 MB
1,24 MB
1,13 MB

358 KB
300 KB
974 KB
169 KB
233 KB
173 KB
129 KB

13.04.2023
14.05.2023
29.05.2023
22.06.2023
06.08.2023
06.08.2023
06.08.2023
06.08.2023
06.08.2023
06.08.2023

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

2/3



IMG_20230807_161219_266.jpg
IMG_20230807_161719_742.jpg
IMG_20230807_162436_482.jpg
IMG_20230807_161736_936.jpg
IMG_20230813_202450_764.jpg
IMG_20230813_203248_372.jpg
IMG_20230818_195334_977.jpg
IMG_20230818_195841_908.jpg
IMG_20230818_195243_941.jpg
IMG_20230818_195308_277.jpg
IMG_20230818_195402_388.jpg
IMG_20230818_195319_349.jpg
IMG_20230829_150223_935.jpg
IMG_20230901_111751_526.jpg
IMG_20230903_141833_071.jpg
IMG_20230903_141735_251.jpg
IMG_20230903_141720_283.jpg
IMG_20230903_141615_707.jpg
IMG_20230903_141900_580.jpg
IMG_20230903_141756_047.jpg

27.01.2026

242 KB
302 KB
335 KB
332 KB
290 KB
317 KB
1,08 MB
259 KB
190 KB
306 KB
316 KB
207 KB
584 KB
2,68 MB
191 KB
238 KB
335 KB
232 KB
314 KB
238 KB

10.08.2023
10.08.2023
10.08.2023
10.08.2023
13.08.2023
13.08.2023
20.08.2023
20.08.2023
20.08.2023
20.08.2023
20.08.2023
20.08.2023
29.08.2023
10.09.2023
07.10.2023
07.10.2023
07.10.2023
07.10.2023
07.10.2023
07.10.2023

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

3/3


http://www.tcpdf.org

