

Garten - Kultur #1558

Pflanze # 923 (Neu): Kürbis "Spaghettikürbis" Nachzucht

Kürbis "Spaghettikürbis" Nachzucht - 2023-01

13.04.2023 17:03 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	13.04.2023
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	29.08.2023
Ort:	Hochbeet Terasse	% erledigt:	100%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1559: 13.04.: 5x gesät in Seramis Gärtnererde nach Maries Terminempfehlung			Geschlossen
Meilenstein # 1657: 29.05.: 2x gepflanzt mit Spezialmischung			Geschlossen
Meilenstein # 1731: 07.08.: 6x geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 1746: 13.08.: 3x geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 1767: 29.08.: 2x geerntet			Geschlossen

Historie

#1 - 13.04.2023 17:03 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230413_163952_580.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 14.05.2023 16:22 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230514_154313_760.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

#3 - 29.05.2023 21:08 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230529_204518_519.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt geändert

- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefügt

- Ort Blumentopf wurde gelöscht

#4 - 22.06.2023 14:02 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230622_135027_651_spagh.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 06.08.2023 20:06 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230718_185238_785.jpg* wurde hinzugefügt

#6 - 06.08.2023 20:09 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230718_185254_494.jpg* wurde hinzugefügt

#7 - 06.08.2023 20:42 - Ralph Twele

- Datei *WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.02 (1).jpeg* wurde hinzugefügt

- Datei *WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.02 (2).jpeg* wurde hinzugefügt

- Datei *WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.02 (3).jpeg* wurde hinzugefügt

- Datei *WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.02 (4).jpeg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gepflanzt zu Geblüht geändert

#8 - 10.08.2023 14:18 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230807_161219_266.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20230807_161719_742.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20230807_162436_482.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20230807_161736_936.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Geblüht* zu *Ernte begonnen* geändert

#9 - 13.08.2023 20:47 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230813_202450_764.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20230813_203248_372.jpg* wurde hinzugefügt

#10 - 20.08.2023 09:20 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230818_195334_977.jpg* wurde hinzugefügt

#11 - 20.08.2023 09:20 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230818_195841_908.jpg* wurde hinzugefügt

#12 - 20.08.2023 09:21 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230818_195243_941.jpg* wurde hinzugefügt

#13 - 20.08.2023 09:22 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230818_195308_277.jpg* wurde hinzugefügt

#14 - 20.08.2023 09:22 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230818_195402_388.jpg* wurde hinzugefügt

#15 - 20.08.2023 09:23 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230818_195319_349.jpg* wurde hinzugefügt

#16 - 29.08.2023 16:01 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230829_150223_935.jpg* wurde hinzugefügt

#17 - 10.09.2023 16:23 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230901_111751_526.jpg* wurde hinzugefügt

#18 - 07.10.2023 11:41 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230903_141833_071.jpg* wurde hinzugefügt

#19 - 07.10.2023 11:42 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230903_141735_251.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20230903_141720_283.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20230903_141615_707.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20230903_141900_580.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20230903_141756_047.jpg* wurde hinzugefügt

#20 - 12.02.2025 15:43 - Ralph Twele

- Status wurde von *Ernte begonnen* zu *Entsorgt* geändert

Dateien

IMG_20230413_163952_580.jpg	2,13 MB	13.04.2023	Ralph Twele
IMG_20230514_154313_760.jpg	1,24 MB	14.05.2023	Ralph Twele
IMG_20230529_204518_519.jpg	1,13 MB	29.05.2023	Ralph Twele
IMG_20230622_135027_651_spagh.jpg	358 KB	22.06.2023	Ralph Twele
IMG_20230718_185238_785.jpg	300 KB	06.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230718_185254_494.jpg	974 KB	06.08.2023	Ralph Twele
WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.02 (1).jpeg	169 KB	06.08.2023	Ralph Twele
WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.02 (2).jpeg	233 KB	06.08.2023	Ralph Twele
WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.02 (3).jpeg	173 KB	06.08.2023	Ralph Twele
WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.02 (4).jpeg	129 KB	06.08.2023	Ralph Twele

IMG_20230807_161219_266.jpg	242 KB	10.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230807_161719_742.jpg	302 KB	10.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230807_162436_482.jpg	335 KB	10.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230807_161736_936.jpg	332 KB	10.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230813_202450_764.jpg	290 KB	13.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230813_203248_372.jpg	317 KB	13.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230818_195334_977.jpg	1,08 MB	20.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230818_195841_908.jpg	259 KB	20.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230818_195243_941.jpg	190 KB	20.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230818_195308_277.jpg	306 KB	20.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230818_195402_388.jpg	316 KB	20.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230818_195319_349.jpg	207 KB	20.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230829_150223_935.jpg	584 KB	29.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230901_111751_526.jpg	2,68 MB	10.09.2023	Ralph Twele
IMG_20230903_141833_071.jpg	191 KB	07.10.2023	Ralph Twele
IMG_20230903_141735_251.jpg	238 KB	07.10.2023	Ralph Twele
IMG_20230903_141720_283.jpg	335 KB	07.10.2023	Ralph Twele
IMG_20230903_141615_707.jpg	232 KB	07.10.2023	Ralph Twele
IMG_20230903_141900_580.jpg	314 KB	07.10.2023	Ralph Twele
IMG_20230903_141756_047.jpg	238 KB	07.10.2023	Ralph Twele